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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига ЈУГО-ЗАПАД 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 10 - 10
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига ЈУГО-ЗАПАД 15/16

10.Коло

14.11.2015ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК КОРАБИ  -
:-

Лаброски Ѓорѓи
(Струга)

Качевски Јован
(Струга)

Бушевски Петко
(Струга)

Ангеловски Љубиша (Струга)

Стадион Расадник 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.11.2015ФК ТАЛЕНТ 2010 - ФК БЕК  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Игралиште во с.Кравари 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.11.2015ФК КАРАОРМАН - ФК ОСК ФЕР
ПЛЕЈ  -:-

Пиперку Бесар
(Дебар)

Пачуку Крешник
(Дебар)

Колеци Ринор (Дебар) Мојсоски Љупчо (Струга)

Градски стадион Струга 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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